Hafız Kerbelayî de benzer bilgiler aktarırken hastalanarak öldüğünü belirten ortaçağ müverrihlerindendir.(Kerbelai-i Tebrizî, 1383:)

Benzer bilgileri Handmîr *Habibü's Siyer* adlı eserinde Yaküb Mirza'nın Karabağ Arran mevkiinde ordugâhta iken belanın geldiğinden, Sultan menziline bulunduğu 896(1490) yılının kış mevsiminde ilk önce Yusuf Mirza'nın hastalanıp öldüğünü, annesinin ise daha matem merasimini tamamlamadan ahiret âlemine göç ettiğini, aynı hafta içinde de Yaküb Mirza'nın ahirete göçtüğünü belirtir (Hândmîr,1353:436). Ayrıca Sultan Yaküb'un Tebriz'de yayılan veba salgınıyla uğraştığını ve bir süre sonra 1490 Aralık (H.896 Sefer ayında) Karabağ'da öldüğünü belirtir (Handemir, 1353:35).Dönem kaynaklarından Tarih-i Kızılbaşan'da Karabağ kışlağında hastalandığını yazmaktadır (Tarih-i Kızılbaşan, 2016: 35) Sultan Yaküb'un çok yakınında bulunan Gülşenî ise onun

doğal olarak öldüğünden bahsedenlerdendir.

Bu da Yakındoğu ve İran'da dini açıdan Şîliğin yerleşmesine zemin hazırladı.

Kaynaklar

- Aka. İsmail. (2001). *İran'da Türkmen Hâkimiyeti*. TTK: Ankara
- Anonim(2016). *Tarih-i Kızılbaşan*. Çev. Tufan Gündüz. Yeditepe Yayınevi: İstanbul
- Anonim. (1349/1971) *Alem-âra-yı Şah İsmail*. Nşr. Asgar Muntazer Sahib. Tahran
- Budak. Münşi Kazvîni. (2000). *Cevâhîrî'l-ahbar: Bahş-i Tarih-i İran az Karakoyunlu ta Sal-ı 984*. haz. Behram Nejad. Merkez-i Neşr-i Miras-ı Mektub: Tahran
- Bitlisi. Şerefhan. (1971). *Şerefnâme*. Çev. E.Emin Bozarslan. Çıra Yayınları: İstanbul
- Cemali. Dr. Muhammed Kerim Yusuf. (1372). *Teşkil-i Devlet-i Safevi ve Ta'mim-i Mezheb-i Teşyyu-i Devâzdeh-i İmâmî be Unvan-ı Tenha Mezheb-i Resmî*. Emir Kebir: İsfahan
- Erdem. İlhan-Paydaş. Kazım. (2007). *Akkoyunlular*. Birleşik Yayınevi: Ankara
- Gaffârî. (1334). *Tarih-i Cihân-âra*. Nşr. Hasan Neraki . İntişarat-ı Kitap: Tahran
- Gündüz. Tufan. (2010). *Son Kızılbaş Şah İsmail*. Yeditepe Yayınev: İstanbul
- Hasan-ı Rumlu. (2006). *Ahsenü't Tevarih*. Çev. Mürsel Öztürk. TTK: Ankara
- Hândmîr El-Hüseynî. (1353/1975). *Tarih-i Habîbü's-Siyer fî Ahbar-ı Efrad-ı Beşer*. haz. Muhammed Debîr-siyakî. İntişarat-ı Kitap Furuş-i: Tahran
- Hınz. Walther. (1992). *Uzun Hasan ve Şeyh Cüneyd XV. yüzyılda İran'ın Milli Bir Devlet Haline Yükselişi*. çev. Teyfik Bıyıkçoğlu. TTK: Ankara
- Hüseynzade. Hadi Seyid. (1394).